
 

FLEX2019-009 

1 

 

２０１９年６月２０日 

 

 

株式会社ＦＩＳ     

フレックス少額短期保険 

 

北海道支店閉鎖北海道支店閉鎖北海道支店閉鎖北海道支店閉鎖のごのごのごのご案内案内案内案内  

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てをいただ

き厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では営業拠点政策の見直しに伴い、2019 年 6 月 30 日をもちまして北海道支店を

閉鎖することといたしました。これまで同支店とお取引いただきました皆さまには、心より

御礼申し上げます。 

なお、2019 年 7 月 1 日以降のお取引につきましては、下記、本店営業部にて承ります。 

お取引いただいております皆さまにはご不便をお掛けしますが、よろしくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

【北海道支店】 

所在地：北海道札幌市中央区南２条東１－１－１３ 南２条ビル５Ｆ 

 

【本店営業部】 

所在地：東京都新宿区西新宿６－２４－１ 西新宿三井ビルディング１３Ｆ 

ＴＥＬ：０３-６９１１-２０９４ ＦＡＸ：０３-６９１１-２０９５ 

 

 

＜＜＜＜本件本件本件本件にににに関関関関するごするごするごするご照会先照会先照会先照会先＞＞＞＞

【ご照会先】株式会社ＦＩＳ／フレックス少額短期保険 

      経営企画部・経営企画グループ  

【電話番号】０３－６９１１－２０９４ 

【営業時間】平日 １０：００～１７：００ 

      ※土日・祝日・年末年始はお休みとさせていただきます 


